?\ CÂMARA MUNICIPAL DE
Jij oca de Jericoacoara

REQUERIMENTO N° 01512018

Requer Ponto de Apoio para
Secretaria de Saúde na
Localidade de Carro Quebrado

Venho através deste, solicitar da Secretaria de Saúde do município que providencie a
instalação de um Ponto de Apoio na localidade de Carro Quebrado com a finalidade
de atendimento na área da saúde para os moradores, tendo em vista que a população
da referida área necessita de um ponto de apoio para a realização de consultas,
entre outras ações voltadas ao interesse dos moradores locais.

Diante desse requerimento, espero que o mesmo seja aprovado pelos nobres edis e
que a referida Secretaria acolha essa reivindicação de interesse coletivo.

Plenário da Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara-CE, aos 21 dias do mês de
Fevereiro de 2018.

IJOSE ARNOLDO DIAS FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal

CAMARM4UNICIPA1 DE JJOCADE JERICOACO.PA

'OTOCO1O M_X 	. /

CHEFE DE SERVIÇO

Av. Jericoacoara, 474 CEP: 62598-000 - Jijoca de Jericoacoara - Ceará
Fone: (88) 3669.1142 - CNPJ: 69.727.51910001-72 - email: camarajijoca@hotmail.com